平成29年９月度 常任理事会議事録

日時 平成29年9月15日 18:30から20:15 於 学校大会議室
出席者 亀井会⾧、他 常任理事 19名

１．全理事会について
①同窓会⾧の選任について
  亀井会⾧より本年10月の任期満了をもって退任し、新会⾧に19期越智陽一氏
  (株式会社ジョイ・アート「坊っちゃん劇場」 代表取締役社⾧)が常任理事会で承認されたので
  全理事会に諮ることとなった
②平成28年度決算報告(案)と事業報告および各地区活動報告(今治地区含む)について
  平成28年度決算報告(案)は常任理事会で承認された。
  当日の決算報告は12期井上副会⾧が行う。

２．2017年総会について(65周年)
  日 時 2017年10月28日(土)17:30～
  場 所 松山国際ホテル
  講演会 講演者 16期 岡田 晃氏(株式会社ANA総合研究所 代表取締役社⾧)
      「LCC Peach物語」
  懇親会 乾杯のあと同窓会作成の学校PVの上映
 ・企画 中間体操・各スポーツ部活大会 2017年10月28日(土) 14:00～16:00
  （集合は13:30～14:00、場所:愛光学園衣山校舎校庭）
   中間体操は音源を探している。サッカー、テニスを予定
  ・中間体操の復活再現 14:00～14:15（人工芝半面を5～10周） 服装は自由
  ・ラジオ体操 14:15～14:20
  ・サッカー 14:30～15:30 （担当:15期矢野興一さん、38期西口さん、38期平松さん）
  ・テニス  14:30～15:30 （担当:29期京河さん、46期首藤さん）
   申込先:同窓会事務局 上松美和（10月20日(金)17:00まで）
  ※雨天中止
  ※自動販売機とトイレは校舎１階にあります。
  ※駐車場は教員用駐車場です。（約80台駐車可能）
  ※更衣室は大会議室(2Ｆ)（シャワーはありません。）
 ・同窓会グッズ販売（当日、総会会場にて）
  ポロシャツ 3000円、ピンバッジ 1000円
  （ポロシャツは３色、サイズ４種類を用意）

３．「同窓会だより」について
  ケース別(６通り)に会費および名簿の払込票を同封する。
  会費納入の利便性向上のため、コンビニ収納導入する。
  いよぎんコンピューターサービスを利用し、10月発送の同窓会だよりに払込用紙を同封する。

４．その他
  ・会員管理ソフトの新規開発に453,600円

  ・同窓会名簿販売状況 1,021冊(平成29年9月14日現在)
   会員情報の管理は行うが個人情報の観点から、今後、印刷物としての名簿発行は行わない方
針。
   よって、現在販売中の名簿が最後となるので、その旨を呼びかける。
  ・「タイ＆バンコク交流６日間」研修旅行企画 12月18日(月)～12月23日(土)
   ※全理事会後公表（Facebook含む）
   旅行代金 198,000円(羽田空港発着)
   同窓会主体で在校生・教職員・同窓生・父母の会の方々に２０名を目標にご案内。
   ツアーポイント
  ・ミャンマーでは大使館公邸での夕食(14期樋口大使との交流)
  ・タイでは植樹ボランティア活動
  ・愛光学園バンコク支部との交流   などを企画。

今後の予定
  １．全理事会      9月30日(土) 17:00～  伊予鉄会館
  ２．65周年イベント  10月28日(土) 14:00～  愛光学園
  ３．本部総会      10月28日(土) 17:30～  松山国際ホテル
  ４. ゴルフコンペ    10月29日(日) 8:00～  北条カントリー
  ５．バンコク支部総会  11月4日(土) 18:30～  「隠れ家離れ」
  ６．タイ・ミャンマーツアー企画
           12月18日(月)～12月23日(土)

以上
議事録作成者 35期 山一